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Lista de Aspirantes por Sede
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Cédula Nombre

Prueba
 de

Conoci-
mientos Entrevista
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adicional y
docencia

Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal con Función de Conocimiento

SEDE: Bogotá D.C.

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 373,69  94,00  79,50  10,00  734,86  1 177,67   0,00

  46672077 NIÑO PULIDO MARTINA 310,53  85,00 120,00  10,00  700,28  2 174,75   0,00

  19487494 MORA RICO CARLOS WILSON 363,16  85,00 120,00  10,00  692,90  3 114,74   0,00

  12197193 CEDIEL CUELLAR WILLIAM 352,64  94,00  53,89  10,00  691,57  4 181,04   0,00

  80512600 GARAVITO SUAREZ JUAN FRANCISCO 300,00  80,00 120,00  20,00  659,69  5 139,69   0,00

   3241283 GONZALEZ FERNANDEZ MARIO HUMBERTO 373,69  81,00  80,78   0,00  653,15  6 117,68   0,00

  79543177 ALVAREZ BERMUDEZ JESUS GIOVANNI 310,53  60,00 120,00  20,00  640,98  7 130,45   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  8 178,56   0,00

  40046213 CALLE SIERRA PATRICIA KATHERYNA 321,05  88,00  61,03  10,00  628,78  9 148,70   0,00

  23496179 FORERO GONZALEZ AURA LUZ 310,53  80,00  76,94  10,00  628,58 10 151,11   0,00

  24347182 BOTERO LOPEZ MONICA MARIA 331,58  65,00  36,33  10,00  627,22 11 184,31   0,00

  52160184 CONDIA RINCON EDNA MARIBEL 310,53  81,00  69,06  10,00  607,12 12 136,53   0,00

  36302515 ALVAREZ MENESES SOCORRO 300,00  92,00   3,11  10,00  587,12 13 182,01   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 14 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 15 144,10   0,00

  79663180 FAJARDO RODRIGUEZ HUGO FERNEY 321,05  77,00  10,22  10,00  559,61 16 141,34   0,00
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Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal para Adolescentes con Función de Control de Garantías

SEDE: Bogotá D.C.

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 373,69  94,00  79,50  10,00  734,86  1 177,67   0,00

  19487494 MORA RICO CARLOS WILSON 363,16  85,00 120,00  10,00  692,90  2 114,74   0,00

  12197193 CEDIEL CUELLAR WILLIAM 352,64  94,00  53,89  10,00  691,57  3 181,04   0,00

  93338672 PRADA TAPIA HERIBERTO 300,00  51,00 120,00  20,00  665,48  4 174,48   0,00

  80512600 GARAVITO SUAREZ JUAN FRANCISCO 300,00  80,00 120,00  20,00  659,69  5 139,69   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  6 178,56   0,00

  23496179 FORERO GONZALEZ AURA LUZ 310,53  80,00  76,94  10,00  628,58  7 151,11   0,00

  24347182 BOTERO LOPEZ MONICA MARIA 331,58  65,00  36,33  10,00  627,22  8 184,31   0,00

  36302515 ALVAREZ MENESES SOCORRO 300,00  92,00   3,11  10,00  587,12  9 182,01   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 10 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 11 144,10   0,00

  79663180 FAJARDO RODRIGUEZ HUGO FERNEY 321,05  77,00  10,22  10,00  559,61 12 141,34   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal con Función de Conocimiento

SEDE: Sogamoso - Boyacá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 384,21  63,00  99,22  10,00  710,52  1 154,09   0,00

  46672077 NIÑO PULIDO MARTINA 310,53  85,00 120,00  10,00  700,28  2 174,75   0,00

  93338672 PRADA TAPIA HERIBERTO 300,00  51,00 120,00  20,00  665,48  3 174,48   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  4 178,56   0,00

  40046213 CALLE SIERRA PATRICIA KATHERYNA 321,05  88,00  61,03  10,00  628,78  5 148,70   0,00

  23496179 FORERO GONZALEZ AURA LUZ 310,53  80,00  76,94  10,00  628,58  6 151,11   0,00

  52160184 CONDIA RINCON EDNA MARIBEL 310,53  81,00  69,06  10,00  607,12  7 136,53   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76  8 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07  9 144,10   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal para Adolescentes con Función de Control de Garantías

SEDE: Sogamoso - Boyacá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  93338672 PRADA TAPIA HERIBERTO 300,00  51,00 120,00  20,00  665,48  1 174,48   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  2 178,56   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76  3 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07  4 144,10   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal con Función de Conocimiento

SEDE: Tunja - Boyacá

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 373,69  94,00  79,50  10,00  734,86  1 177,67   0,00

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 384,21  63,00  99,22  10,00  710,52  2 154,09   0,00

  46672077 NIÑO PULIDO MARTINA 310,53  85,00 120,00  10,00  700,28  3 174,75   0,00

  93338672 PRADA TAPIA HERIBERTO 300,00  51,00 120,00  20,00  665,48  4 174,48   0,00

  79543177 ALVAREZ BERMUDEZ JESUS GIOVANNI 310,53  60,00 120,00  20,00  640,98  5 130,45   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  6 178,56   0,00

  40046213 CALLE SIERRA PATRICIA KATHERYNA 321,05  88,00  61,03  10,00  628,78  7 148,70   0,00

  23496179 FORERO GONZALEZ AURA LUZ 310,53  80,00  76,94  10,00  628,58  8 151,11   0,00

  52160184 CONDIA RINCON EDNA MARIBEL 310,53  81,00  69,06  10,00  607,12  9 136,53   0,00

  36302515 ALVAREZ MENESES SOCORRO 300,00  92,00   3,11  10,00  587,12 10 182,01   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 11 168,79   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 12 144,10   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Penal Municipal con Función de Control de Garantías

SEDE: Buenaventura - Valle del Cauca

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14  1 178,56   0,00
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